UNIFACEX

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX
M I S S Ã O I N S T I T U C I O N A L

Disseminar os saberes, entendendo o contexto e atendendo à
sociedade por meio do ensino, da pesquisa e da extensão,
comprometido com o desenvolvimento político, ético,
cultural e sodoambiental.

Portaria No 26/2015 - Reitoria/UNIFACEX Natal/RN, 10 de Dezembro de 2015.

O Reitor do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando o que preceitua o Artigo 37, do Regimento Interno deste

Centro Universitário,

RESOLVE:

Art. 10 . Nomear o professor Eylisson André dos Santos para exercer a função de
Coordenador do Curso de Engenharia de Produção, com o regime de trabalho de 40h
semanais.

Art. 2°. Os efeitos desta Portaria retroagem a 12.5.2015 e revoga todas as
disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Raymúindo Gomé
REITOR

Rua Orlando Silva, 2896 - Capim Macio - Natal /RN | CEP 59080-020
Tol.: (84) 3235-14151 www.iinMácex.com.br i E-mall: socretaila0unifacex.com.br

CNn: 08.241.911/0001-121 Credenciado pela Portaria MEC n* 1099/2012, de 31/08/2012.